

**PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE**SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS  
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES  
DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES**SAFIN**  
GOBIERNO DEL ESTADO  
DE CAMPECHE

SAFIN.SC-001

**REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

DA-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 7 de febrero de 2023

**RAMO** 08-08 - SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONÓMICO

**UNIDAD** 12-Promotora de Productos y Servicios de Campeche

**PERÍODO** Trimestral

**CONCEPTO** Primer Trimestre

**CVE. PRESUPUESTAL** 2111108123114EC414000F021014904080N115A2161

**PARTIDA** 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA

**ESTATUS** Enviado a la Dirección de Adquisiciones

**OBSERVACIONES** primer trimestre

07/02/2023



S0812-0002

**DETALLES**

\*La SAFIN se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso. Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
0369	PAPEL HIGIENICO COLOR BLANCO (1 CAJA DE 12 ROLLOS DE 200M C/U)	CAJA	1	\$316.58	\$316.58	\$367.23
0344	SERVILLETAS C/250 PZAS.	PAQUETE	1	\$30.18	\$30.18	\$35.01
0258	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 60 X 90 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	5	\$45.01	\$225.05	\$261.06
0313	LIMPIADOR LIQUIDO P/PISOS CON TENSOACTIVO NO IÓNICO, TENSOACTIVO ANIÓNICO, PERFUME, COLORANTE, FLASH, 1 LT.	LITRO	6	\$22.17	\$133.02	\$154.30
0237	AXION LIQUIDO 750 ML.	PIEZA	6	\$44.02	\$264.12	\$306.38
0318	LIQUIDO SARRICIDA DESINCRUSTANTE, 1 LT.	LITRO	4	\$32.71	\$130.84	\$151.77
0294	FIBRA VERDE CON ESPONJA SCOCHT BRITE.	PIEZA	4	\$28.62	\$114.48	\$132.80
0300	GEL ANTIBACTERIAL 1 LT CON DESPACHADOR.	LITRO	1	\$89.87	\$89.87	\$104.25
0305	INSECTICIDA CASA Y JARDIN 400 ML.	PIEZA	2	\$79.51	\$159.02	\$184.46
0314	LIMPIADOR LIQUIDO PINOL, 1 LT.	LITRO	1	\$30.84	\$30.84	\$35.77
0327	PAPEL DE BAÑO C/4 ROLLOS PETALO.	PAQUETE	1	\$31.04	\$31.04	\$36.01
0380	JABÓN PARA TOCADOR DE 130 GRS PALMOLIVE	PIEZA	8	\$23.33	\$186.64	\$216.50

**SUBTOTAL** \$1,711.68  
**I.V.A.** \$273.86  
**TOTAL** \$1,985.54